
Płońsk: Dozorowanie mienia Powiatowego Zarządu Dróg w 

Płońsku ul. Płocka 101 i Bazy Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu 

w 2011 roku 

Numer ogłoszenia: 6219 - 2011; data zamieszczenia: 05.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk, woj. mazowieckie, 

tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dozorowanie mienia Powiatowego 

Zarządu Dróg w Płońsku ul. Płocka 101 i Bazy Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu w 2011 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dozór mienia na terenie 

Bazy Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku, 09-100 Płońsk ul. Płocka 101 i Bazy Obwodu 

Drogowego Nr 2 w Raciążu w 2011 roku. Zakres usługi obejmuje: Dozór mienia na terenie Bazy 

Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku ul. Płocka 101 i Bazy Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu. 

Na terenie baz drogowych znajdują się budynki administracyjno-socjalne, magazyny, składowane 

materiały , samochody i sprzęt drogowy. Czas pracy dozoru w dni robocze od godziny 15.00 do 

godziny 7.00 dnia następnego, w dni wolne od pracy przez całą dobę . Baza PZD Płońsk - liczba 

godzin pracy 6 792 w roku Baza Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu - liczba godzin pracy 6 792 w 

roku. Termin realizacji Zamówienia: od 1 stycznia 2011r. do 31 grudnia 2011r. Do obowiązków 

Wykonawcy należy staranne działanie mające na celu zabezpieczenie przekazanego pod dozór 

mienia Zamawiającego, przed kradzieżą i dewastacją. Wykonawca z zależności od zaistniałych 

okoliczności winien niezwłocznie alarmować - powiadamiać służby wewnętrzne Zamawiającego i 

Wykonawcy, a w razie potrzeby służby publiczne (policję, straż pożarną i pogotowie ratunkowe itp.) 

oraz pogotowia techniczne (wodno-kanalizacyjne, elektryczne, gazowe itp.) o potrzebie stosownej 

interwencji w obiektach Zamawiającego. Wykonawca zabezpiecza Obiekty Zamawiającego przed 

ingerencją osób trzecich uniemożliwiających jego prawidłowe funkcjonowanie - działalność, w 

szczególności poprzez zakłócenie spokoju i porządku... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agencja Ochrony Osób i Mienia EGIDA Sp. J. J. Rostkowski K. Rostkowski, ul. Chemików 6, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 99000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 97980,84 

 Oferta z najniższą ceną: 97980,84 / Oferta z najwyższą ceną: 149424,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zapytanie o cenę art. 70 - Przedmiotem zamówienia są usługi powszechnie dostępne o 

ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8. 

 

 


